



PRO REVISION I/S

Søndergade 2, 1. TH.  
4990 Sakskøbing

Telefon 54 70 61 50  
E-mail: pro-revision@pro-revision.dk

## Årsrapport for 2012 6. regnskabsår

**Det Socialpædagogiske Opholdssted Kernen ApS**

Elvej 1  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 30725972

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 24.04.2013

Dirigent: Torri Jesper Nielsen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	7
Balance 31. december.....	8
Noter til årsrapporten.....	10

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Det Socialpædagogiske Opholdssted Kernen ApS Elvej 1 4990 Sakskøbing  CVR-nr.: 30725972 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Etableret: 15. maj 2007 Hjemstedskommune: Guldborgsund
<b>Bestyrelse</b>	Bestyrelsesmedlem Tonni Juul Nielsen (formand) Bestyrelsesmedlem Kai Pedersen Bestyrelsesmedlem Regna Møller
<b>Direktion</b>	Gunna Fritse Nielsen
<b>Revisor</b>	PRO REVISION I/S Søndergade 2, 1. th. 4990 Sakskøbing Ledelsesansvarlig: Palle Nielsen Registreret revisor, medlem af FSR – danske revisorer Kundeansvarlig/medarbejder: Karen Krog Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive døgnplejevirkksomhed, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Opholdsstedet er godkendt af Guldborgsund Kommune til at drive opholdssted med plads til 2 unge mellem 15-23 år.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. -60. Underskuddet skyldes primært, at årets omsætning faldet til t.kr. 747 fra t.kr. 1.381. Den lavere omsætning kan forklares med belægningen kun har været på 50% og det har for ledelsen ikke været mulig at tilpasse omkostninger herefter. Selskabets ledelse er opmærksom på denne udvikling og har foretaget nødvendige tiltag til, at udgifterne bliver nedbragt i det kommende regnskabsår

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er ramt af kapitaltabsreglerne og selskabets kapital udgør ultimo regnskabsåret t.kr. 55. Med udgangspunkt i ovenstående tiltag, er det ledelsens forventning, at der i fremtiden vil blive genereret positiv drift, således at kapitalen kan blive genetableret.

## **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse har en forventning om, at der i fremtiden vil blive genereret positiv drift.

På grund af det ikke har været muligt at få fuld belægning, afholdte vi et bestyrelsesmøde den 20. februar 2013, hvor vi besluttede at nedlægge vores opholdssted/ ApS pr. 1. september 2013. Dette er meddelt Guldborgsund kommune, som er vores hjemsteds kommune samt Slagelse kommune, hvor fra den ene unge vi har boende er anbragt fra.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b> .....		<b>436.990</b>	<b>921</b>
Personaleomkostninger.....	1	477.092	903
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....		27.734	28
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....		<b>-67.836</b>	<b>-10</b>
Andre finansielle indtægter.....		467	1
Andre finansielle omkostninger .....		3.205	9
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>-70.574</b>	<b>-18</b>
Skat af årets resultat.....	2	-10.566	-6
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-60.008</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år .....		-10.045	2
Årets resultat .....		-60.008	-12
<b>Til disposition</b> .....		<b>-70.052</b>	<b>-10</b>
Overført til næste år.....		-70.052	-10
<b>Disponeret i alt</b> .....		<b>-70.052</b>	<b>-10</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Anlægsaktiver i alt.....		<u>30.048</u>	<u>58</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv .....		<u>12.933</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>		<u><b>12.933</b></u>	<u><b>2</b></u>
Likvide beholdninger .....		<u>179.707</u>	<u>179</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>192.640</u>	<u>182</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<u><b>222.688</b></u>	<u><b>240</b></u>

## Balance 31. december

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-70.052	-10
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>54.948</b>	<b>115</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt.....		32.137	51
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.137</b>	<b>51</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt.....		17.000	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.500	34
Anden gæld .....		21.920	23
Periodeafgrænsningsposter .....		63.183	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.603</b>	<b>74</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.740</b>	<b>125</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>222.688</b>	<b>240</b>
Efterfølgende begivenheder	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	
		kr.	tkr.	
	Pensionsforpligtelse til direktion .....	41.814	157	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte.....	427.497	735	
	Andre udgifter til social sikring.....	7.781	11	
	<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>477.092</b>	<b>903</b>	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	
		kr.	tkr.	
	Skat af årets resultat .....	0	-1	
	Udskudt skat af årets resultat.....	-10.566	-4	
	<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-10.566</b>	<b>-6</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo .....	125.000	-10.045	114.955
	Årets resultat .....	0	-60.008	-60.008
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>-70.052</b>	<b>54.948</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 125 aktier á DKK 1.000

## 4 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har tabt dens kapital. Selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed. På den baggrund vurderes det at selskabet er en going concern.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret

Af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 30 tkr., 53 tkr. at være omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.